GESTÃO CENTRALIZADA DO SISTEMA EPROTOCOLO

COMUNICADO 01/2024

Assunto: reunião online sobre a integração e migração de

informações entre SIAFIC e eProtocolo.

Curitiba, 24 de janeiro de 2024.

Prezados(as) Gestores(as) de acesso ao sistema eProtocolo,

Convidamos todos os gestores de acesso do eProtocolo, bem como, os

responsáveis do órgão pela execução orçamentária no sistema SIAFICPR para

participar de reunião online que será realizada no dia 26/01/2024 a partir das 10h da

manhã com a equipe de gestão do eProtocolo e do SIAFICPR.

Pauta: integração do SIAFICPR e eProtocolo

Link: será enviado às 9h do dia da reunião

Data: 26 de janeiro de 2024 – Sexta-feira

Horário: 10H

Estamos à disposição para mais informações que se façam necessárias.

Atenciosamente,

Equipe de gestão do sistema eProtocolo

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP